Abertura de Credito Especial e A-
ponta Recursos.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO:
Faço saber que o Poder Legislativo aprovou e eu saneio

no e promulgo a seguinte Lei

Art.19 - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir Crê
dito Especial, no valor de Cr$ 2.206.146,05 -

( dois milhões, duzentos e seis mil, cento e quarenta e seis cru -
zeiros e cinco centavos), na seguinte Dotaçio Orçamentiria :

-DESPESAS DE EXERCíCIOS ANTERIORES: ..•2.206.146,05
TOTAL DO CR~DITO ESPECIAL .••.••••..• 2.206.146,05

Art.29 - Serviri de recurso para atender a despesa pre-
vista no artigo anterior, parte da Receita a